LMIV Datenblatt zum Artikel
Instant Tofu Miso Suppe

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kihl und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Weiles und rotes Miso-Pulver (SOJABOHNEN, Reis, Speisesalz) (78%), Dehydratisierter Tofu (SOJABOHNEN, Geliermittel (Magnesiumchlorid))
(10%), Dehydratisiertes Meeresalgen, Gebleichte Starke, Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat),
Dehydratisierte Frihlingszwiebeln, Seetangpulver, Hefeextrakt, Saureregulator (Natriumcarbonate).

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs

hinweis:

Zubereitung & Mischen, Anruehren von Pulver mit Wasser oder Milch 160 ml kochendes Wasser unter standigem Ruhren hinzufugen.
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 30.00 Gramm,Bruttogewicht 45.00 Gramm

Kontakt: Name: KIKKOMAN TRADING EUROPE GmbH; Adresse: TheodorstraRe 180, 40472 Dusseldorf, Deutschland; Webseite: www.kikkoman.eu
Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung R41

Nahrwerte pro 100 Milliliter Zubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 22 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 92 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 0.9 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0.2 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 1.5 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 0.6 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 1.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.2 Gramm
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Instant Tofu Miso Suppe

Nahrwerte pro 1 Portion Zubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 35 Kilokalorie
Energie Ungeféahrer Wert (~) 147 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 1.4 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 2.4 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 1 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 2.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.9 Gramm
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